РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27.07.2020 г                                                                           № 49

Об уточнении адреса жилого

дома и земельного участка,
 расположенного по адресу(
Воронежская область Калачеевский район

с. Ширяево ул. Ленина, д. 127
 В связи с необходимостью упорядочения адресного хозяйства и присвоения адреса

жилому дому ранее значился( Воронежская область Калачеевский район с. Ширяево

ул. Ленина, д. 137

                        П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Присвоить жилому дому и земельному участку принадлежащей Ленской Галине Федоровне следующий адрес: Воронежская область Калачеевский район с. Ширяево ул. Ленина, д.127.
Глава Ширяевского

сельского поселения                                                                            А.А. Макаровский